
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 낙안읍성지원사업소

정책: 명품 낙안읍성 육성

단위: 낙안읍성 전통문화 공연 및 행사 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 전체

낙안읍성지원사업소 4,652,493 4,634,489 18,004

국 984,661 929,461 55,200

도 163,481 121,169 42,312

시 3,504,351 3,583,859 △79,508

명품 낙안읍성 육성 4,350,664 4,334,664 16,000

국 984,661 929,461 55,200

도 163,481 121,169 42,312

시 3,202,522 3,284,034 △81,512

낙안읍성 전통문화 공연 및 행사 637,420 637,420 0

국 44,000 0 44,000

시 593,420 637,420 △44,000

주말 상설공연 228,520 228,520 0

국 44,000 0 44,000

시 184,520 228,520 △44,000

201 일반운영비 15,000 15,000 0

01 사무관리비 15,000 0 15,000

○주말상설공연 음향장비 임차 등(목 변경)

15,000 0 15,000250,000원*10회*6월

03 행사운영비 0 15,000 △15,000

○주말상설공연 음향장비 임차 등 0 15,000 △15,000경정 0원

301 일반보상금 184,800 184,800 0

국 44,000 0 44,000

시 140,800 184,800 △44,000

09 행사실비보상금 184,800 184,800 0

○가야금병창 공연 40,600 40,600 0경정 40,600,000원

국 24,000 0 24,000

시 16,600 40,600 △24,000

○판소리 공연 39,200 39,200 0경정 39,200,000원

국 20,000 0 20,000

시 19,200 39,200 △20,000

낙안읍성 기반시설 정비 2,291,850 2,275,850 16,000

국 940,661 929,461 11,200

도 163,481 121,169 42,312

시 1,187,708 1,225,220 △37,512

문화재 보수 정비 1,336,514 1,320,514 16,000

국 919,661 908,461 11,200

도 163,481 121,169 42,312

시 253,372 290,884 △37,512

301 일반보상금 733,121 733,121 0

국 513,185 513,185 0

도 87,971 65,977 21,994

시 131,965 153,959 △21,994

12 기타보상금 733,121 733,121 0

○낙안읍성 민가동 초가이엉이기

660,000 660,000 0경정 660,000,000원

국 462,000 462,000 0



부서: 낙안읍성지원사업소

정책: 명품 낙안읍성 육성

단위: 낙안읍성 기반시설 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 79,200 59,400 19,800

시 118,800 138,600 △19,800

○낙안읍성 국가민속문화재(민가동) 초가이엉이

기 73,121 73,121 0경정 73,121,000원

국 51,185 51,185 0

도 8,771 6,577 2,194

시 13,165 15,359 △2,194

401 시설비및부대비 595,251 579,251 16,000

국 406,476 395,276 11,200

도 75,510 55,192 20,318

시 113,265 128,783 △15,518

01 시설비 595,251 579,251 16,000

○낙안읍성 관아동 초가이엉이기

280,000 280,000 0경정 280,000,000원

국 196,000 196,000 0

도 33,600 25,200 8,400

시 50,400 58,800 △8,400

○낙안읍성 국가민속문화재(관아동) 초가이엉

이기 13,351 13,351 0경정 13,351,000원

국 9,346 9,346 0

도 1,602 1,201 401

시 2,403 2,804 △401

○낙안읍성 흰개미 방제 처리

51,000 51,000 0경정 51,000,000원

국 25,500 25,500 0

도 10,200 7,650 2,550

시 15,300 17,850 △2,550

○낙안읍성 내아 삼문 보수 63,900 63,900 0경정 63,900,000원

국 44,730 44,730 0

도 7,668 5,751 1,917

시 11,502 13,419 △1,917

○낙안읍성 전시가옥(유서체험장) 보수

150,000 150,000 0경정 150,000,000원

국 105,000 105,000 0

도 18,000 13,500 4,500

시 27,000 31,500 △4,500

○낙안읍성 민가 대문 보수 21,000 21,000 0경정 21,000,000원

국 14,700 14,700 0

도 2,520 1,890 630

시 3,780 4,410 △630

○낙안읍성 홍살문 보수 16,000 0 16,00016,000,000원*1식

국 11,200 0 11,200

도 1,920 0 1,920

시 2,880 0 2,880

행정운영경비(낙안읍성지원사업소) 301,829 299,825 2,004

인력운영비 100,210 98,206 2,004

인력운영비 100,210 98,206 2,004

101 인건비 100,210 98,206 2,004

01 보수 73,584 72,113 1,471



부서: 낙안읍성지원사업소

정책: 행정운영경비(낙안읍성지원사업소)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○시간외근무수당 34,050 33,369 681

○휴일근무수당 39,534 38,744 790

경정 34,050,000원

경정 39,534,000원

02 기타직보수 26,626 26,093 533

○시간외 근무수당 9,712 9,517 195

○휴일근무수당 16,914 16,576 338

경정 9,712,000원

경정 16,914,000원


